
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営筥松第市営筥松第市営筥松第市営筥松第１１１１住宅空調機取替工事住宅空調機取替工事住宅空調機取替工事住宅空調機取替工事

契約締結の翌日から 福岡市東区

まで

入 札 場 所

　円

（株）福菱冷機

カッパー工業（株）

三共電機産業（株）

代　表　者　氏　名

岡本　憲二（有）ヤマト設備工業

平　通尋（株）真冷産業

佐藤　賢一

木林　明

昭星電業（株）

筥松三丁目１９-１０，２０

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14141414時時時時30303030分分分分

平成24年2月17日

博多区

城南区

27,652,000 円東　区 （株）鬼木商店

板倉冷機工業（株）

（株）ディー・エス・テック

（有）エイセイ協同

（有）佐藤商会

九州三冷工業（株）

25,502,4003

番

号

（消費税相当額を除く）

1

所在地 商　号　又　は　名　称

（株）フクデン

1 東　区

2 東　区

3

4

6

5

早良区

中央区

南　区

8

7

中央区

博多区

東　区

南　区

南　区

博多区

10

9

16

15

14

13

12

11

（株）西日本空調システム

山岸　泰洋

板倉　勉

川村　宜嗣

苅屋　清隆

安河内　功祐

野元　俊二

冨田　愼二郎

24,288,000 円

24,288,000 円

辞退

24,288,000 円

濱田　耕作

中山　傅善

西村　廣人

平成23年11月01日

24,288,000 円

24,288,000 円

24,288,000 円

指名業者名並びに入札結果表

29,034,60029,034,60029,034,60029,034,600 円

名　　称

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）平成平成平成平成23232323年年年年11111111月月月月01010101日日日日

  最終入札結果

24,288,000 円

24,288,000 円

辞退

辞退

辞退

24,288,000 円


